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Р.Бр. ИД Прв избор 
на студиска 
Програма 

Кофинан-
сирање 

Редослед на 
студиски  
програми 

Успех Матура/Стручни 
предмети 

Вкупно 

1 125155 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 58,723 30,121 88,844 
2 123249 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 48,500 29,152 77,652 
3 122784 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 56,076 31,986 88,063 
4 123899 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 58,040 33,671 91,712 
5 121006 ИМД Да ИМД 51,673 26,799 78,472 
6 124777 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 60,000 38,579 98,579 
7 123266 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 51,085 33,821 84,907 
8 124787 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 55,920 36,474 92,394 
9 123973 ИМД Да ИМД;ДМЕ 46,530 24,219 70,750 
10 124449 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 51,169 33,052 84,222 
11 125351 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 46,080 33,312 79,392 
12 122200 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 60,000 37,446 97,446 
13 123639 ДМЕ Да ДМЕ 58,384 37,223 95,608 
14 122147 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 38,693 25,819 64,513 
15 121024 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 56,081 39,237 95,319 
16 125066 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 42,612 29,034 71,647 
17 122049 ДМЕ Да ДМЕ 59,000 35,806 94,806 
18 124999 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 60,000 32,555 92,555 
19 124203 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 48,960 35,586 84,546 
20 127494 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 42,711 24,942 67,654 
21 123014 ДМЕ Да ДМЕ 59,500 33,816 93,316 
22 124734 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 58,560 36,123 94,683 
23 124163 ДМЕ Да ДМЕ 57,840 37,731 95,571 
24 122571 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 56,160 34,955 91,115 
25 124039 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 55,920 33,858 89,778 
26 123422 ИМД Да ИМД;ДМЕ 55,343 24,937 80,280 
27 122390 ИМД Да ИМД 46,775 22,572 69,347 
28 123386 ДМЕ Не ДМЕ 58,188 33,215 91,404 
29 125083 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 47,547 28,450 75,997 
30 123212 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 45,120 30,820 75,940 
31 124994 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 54,566 35,154 89,720 
32 125027 ДМЕ Да ДМЕ 58,320 36,058 94,378 
33 125340 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 52,750 36,668 89,418 
34 124196 ДМЕ Да ДМЕ 58,775 34,268 93,044 
35 123371 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 50,204 32,346 82,551 
36 120512 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 60,000 39,496 99,496 
37 123915 ДМЕ Не ДМЕ 27,555 19,973 47,528 
38 123225 ДМЕ Да ДМЕ 51,428 39,412 90,840 
39 122155 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 60,000 36,858 96,858 
40 121206 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 50,938 38,676 89,615 



41 124909 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 54,720 33,228 87,948 
42 123656 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 49,714 38,764 88,478 
43 120375 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 46,775 28,987 75,763 
44 122211 ДМЕ Да ДМЕ 42,382 36,658 79,041 
45 124337 ИМД Да ИМД;ДМЕ 54,122 36,945 91,067 
46 123213 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 48,240 35,712 83,952 
47 125352 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 49,469 21,604 71,073 
48 124148 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 35,307 24,998 60,305 
49 125067 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 52,250 22,801 75,051 
50 121047 ДМЕ Да ДМЕ 57,250 26,889 84,139 
51 127460 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 50,750 29,006 79,756 
52 120676 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 59,466 33,005 92,472 
53 124846 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 41,760 29,602 71,362 
54 122725 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 54,960 35,438 90,398 
55 122239 ДМЕ Да ДМЕ 49,920 31,621 81,541 
56 124020 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 52,851 33,468 86,319 
57 123534 ДМЕ Да ДМЕ 55,102 31,828 86,930 
58 127365 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 50,640 32,518 83,158 
59 127410 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 40,000 20,082 60,082 
60 121399 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 54,000 37,371 91,371 
61 121809 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 53,280 36,404 89,684 
62 122124 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 53,500 30,676 84,176 
63 124465 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 58,080 37,596 95,676 
64 121452 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 60,000 39,336 99,336 
65 124681 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 58,867 30,785 89,653 
66 121857 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 55,440 36,172 91,612 
67 125064 ИМД Да ИМД 44,880 27,390 72,270 
68 120724 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 56,816 36,017 92,833 
69 121947 ДМЕ Да ДМЕ 51,849 40,000 91,849 
70 123432 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 53,750 30,614 84,364 
71 121554 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 54,000 29,922 83,922 
72 122008 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 57,551 36,281 93,832 
73 122102 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 50,693 26,636 77,330 
74 123274 ДМЕ Да ДМЕ 54,588 19,566 74,154 
75 124484 ДМЕ Да ДМЕ 60,000 34,042 94,042 
76 124125 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 51,428 28,850 80,278 
77 121858 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 58,040 31,504 89,545 
78 123466 ДМЕ Да ДМЕ 58,254 39,378 97,633 
79 124571 ДМЕ Да ДМЕ 54,521 36,283 90,805 
80 124243 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 50,160 37,858 88,018 
81 123764 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 57,702 37,575 95,277 
82 122187 ДМЕ Да ДМЕ 47,510 30,728 78,238 
83 121612 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 55,294 28,436 83,730 
84 124553 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 48,436 25,804 74,240 
85 123518 ДМЕ Да ДМЕ 57,600 35,154 92,754 
86 121718 ИМД Да ИМД;ДМЕ 56,816 29,146 85,963 
87 124741 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 41,142 25,722 66,865 
88 120693 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 55,440 25,539 80,979 
89 122048 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 60,000 38,926 98,926 
90 121262 ДМЕ Не ДМЕ;ИМД 59,265 32,802 92,067 
91 122331 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 60,000 30,218 90,218 
92 121864 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 60,000 35,252 95,252 
93 124598 ДМЕ Да ДМЕ;ИМД 56,571 27,808 84,380 
94 121477 ДМЕ Да ДМЕ 78,800 0,000 78,800 

 



Кандидатите имаат право на приговор од технички карактер најдоцна до 27.08.2025 
година, до 12:00 часот. Приговорот се поднесува преку архивата на Факултетот за 
дизајн и технологии на мебел и ентериер. 
Конечната ранг листа со решение за прием на кандидатите ќе се објави на огласната 
табла на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и ентериер-Скопје, на веб 
страницата http://www.fdtme.ukim.edu.mk и на порталот за уписи 
(https://www.upisi.ukim.mk/) на ден 29.08.2025 година (петок) во 12:00 часот. 
 
 
Скопје, 26.08.2025 год. Конкурсна комисија, 

 
 Проф. д-р Виолета Јакимовска Поповска с.р. 
 Проф. д-р Владимир Кољозов с.р. 
 Проф. д-р Борче Илиев с.р. 
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